



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA



PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021 - SESA

WWW.BLL.ORG.BR

VENDE DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPEL, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, JOIAS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCAADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

Rua Caracol José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.995/0001-04 CEP: 06.697.716-9
 TELEFAX: (00) 3422-1780 - CILULAR: (00) 99964-6464
 info@play.com.br



À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-007/2021 - SESA

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA A CONFEÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DIÁRIA DOS DIVERSOS SETORES DO SISTEMA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTA EDITAL.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-007/2021 - SESA.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | ESF | MAC | QTE. TOTAL | MARCA | V. UNITÁRIO | EXTENSO | VALOR TOTAL | EXTENSO |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------|-------|------|------------|---------|-------------|---------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------|
| LOTE I - MATERIAL GRÁFICO SAÚDE (*) | | | | | | | | | | |
| 1 | RECEITUÁRIO BRANCO 21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 3500 | 600 | 4100 | PRÓPRIA | R\$ 2,20 | Dois Reais e Vinte Centavos | R\$ 9.020,00 | Nove Mil Vinte Reais |
| 2 | RECEITUÁRIO HIPERTENSOS E DIABÉTICOS-21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 1000 | 0 | 1000 | PRÓPRIA | R\$ 2,32 | Dois Reais e Trinta e Dois Centavos | R\$ 2.320,00 | Dois Mil Trezentos e Vinte Reais |
| 3 | RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL-21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 2000 | 580 | 2580 | PRÓPRIA | R\$ 2,16 | Dois Reais e Dezesseis Centavos | R\$ 5.572,80 | Cinco Mil Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Oitenta Centavos |
| 4 | RECEITUÁRIO TIPO B (AZUL) 23X09-50 FOLHAS | BLOCO | 1000 | 120 | 1120 | PRÓPRIA | R\$ 2,92 | Dois Reais e Noventa e Dois Centavos | R\$ 3.270,40 | Três Mil Duzentos e Setenta Reais e Quarenta Centavos |
| 5 | DECLARAÇÃO-21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 80 | 50 | 130 | PRÓPRIA | R\$ 2,18 | Dois Reais e Dezito Centavos | R\$ 283,40 | Duzentos e Oitenta e Três Reais e Quarenta Centavos |
| 6 | ATESTADO MÉDICO -21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 300 | 120 | 420 | PRÓPRIA | R\$ 2,13 | Dois Reais e Treze Centavos | R\$ 894,60 | Oitocentos e Noventa e Quatro Reais e Sessenta Centavos |
| 7 | FICHA DE REFERÊNCIA 3 VIAS-A4- 50 FOLHAS | BLOCO | 1500 | 500 | 2000 | PRÓPRIA | R\$ 3,95 | Três Reais e Noventa e Cinco Centavos | R\$ 7.900,00 | Sete Mil Novecentos Reais |
| 8 | FICHA DE ENCAMINHAMENTO-A4 50 FOLHAS | BLOCO | 0 | 0 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,71 | Dois Reais e Setenta e Um Centavos | R\$ 54,20 | Cinquenta e Quatro Reais e Vinte Centavos |
| 9 | EVOLUÇÃO- A4- 50 FOLHAS | BLOCO | 5000 | 2500 | 7500 | PRÓPRIA | R\$ 2,88 | Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos | R\$ 21.600,00 | Vinte e Um Mil Seiscentos Reais |
| 10 | CARTÃO DA FAMÍLIA - UNIDADE 10x15 peso 40 | UND | 10000 | 0 | 10000 | PRÓPRIA | R\$ 0,25 | Vinte e Cinco Centavos | R\$ 2.500,00 | Dois Mil Quinhentos Reais |
| 11 | FICHA DE CONSOLIDAÇÃO MENSAL DO ACS A4 C/50 | BLOCO | 6 | 0 | 6 | PRÓPRIA | R\$ 3,10 | Três Reais e Dez Centavos | R\$ 18,60 | Dezoito Reais e Sessenta Centavos |
| 12 | FICHA DE PRODUÇÃO MENSAL DO ACS - A4 C/50 | BLOCO | 30 | 0 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 3,15 | Três Reais e Quinze Centavos | R\$ 63,00 | Sessenta e Três Reais |





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, JOIAS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
 ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.
 Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04 CEP: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 9964-6464
 lud@luzdamae.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | ESF | MAC | QTE. TOTAL | MARCA | V. UNITÁRIO | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------|---------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----|------------|---------|-------------|-----------------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------|
| 13 | FICHA PERINATAL - AMBULATORIO A4 C/50 | BLOCO | 20 | 0 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,63 | Dois Reais e Sessenta e Três Centavos | R\$ 52,60 | Cinquenta e Dois Reais e Sessenta Centavos |
| 14 | FICHA DE CONTROLE DE PREVENÇÃO A4 C/50 | BLOCO | 5 | 50 | 55 | PRÓPRIA | R\$ 2,60 | Dois Reais e Sessenta Centavos | R\$ 143,00 | Cento e Quarenta e Três Reais e Cinquenta e Três Reais e Sessenta Centavos |
| 15 | REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,68 | Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos | R\$ 53,60 | Cinquenta e Dois Reais e Sessenta Centavos |
| 16 | REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,63 | Dois Reais e Sessenta e Três Centavos | R\$ 52,60 | Cinquenta e Dois Reais e Sessenta Centavos |
| 17 | FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER A4 C/50 | BLOCO | 5 | 0 | 5 | PRÓPRIA | R\$ 2,69 | Dois Reais e Sessenta e Nove Centavos | R\$ 13,45 | Treze Reais e Quarenta e Cinco Centavos |
| 18 | FICHA DE PRODUÇÃO A4 C/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,81 | Dois Reais e Oitenta e Um Centavos | R\$ 28,10 | Vinte e Oito Reais e Dez Centavos |
| 19 | SOLICITAÇÃO DE LAQUEADURA A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,71 | Dois Reais e Setenta e Um Centavos | R\$ 54,20 | Cinquenta e Quatro Reais e Vinte Centavos |
| 20 | FICHA GERAL DO ADULTO- A4 C/50 | BLOCO | 20 | 0 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,63 | Dois Reais e Sessenta e Três Centavos | R\$ 52,60 | Cinquenta e Dois Reais e Sessenta Centavos |
| 21 | FICHA GERAL DE PEDIATRIA- A4 C/50 | BLOCO | 20 | 0 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,63 | Dois Reais e Sessenta e Três Centavos | R\$ 52,60 | Cinquenta e Dois Reais e Sessenta Centavos |
| 22 | LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - APAC- A4 C/50 | BLOCO | 20 | 10 | 30 | PRÓPRIA | R\$ 2,35 | Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos | R\$ 70,50 | Setenta Reais e Cinquenta Centavos |
| 23 | FRONTUÁRIO DA FAMÍLIA - FOLHA ROSTO-21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 100 | 0 | 100 | PRÓPRIA | R\$ 2,15 | Dois Reais e Quinze Centavos | R\$ 215,00 | Duzentos e Quinze Reais |
| 24 | FICHA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - PROFISSIONAIS- A4 C/50 | BLOCO | 5 | 200 | 205 | PRÓPRIA | R\$ 2,56 | Dois Reais e Cinquenta e Seis Centavos | R\$ 524,80 | Quinhentos e Vinte e Quatro Reais e Oitenta Centavos |
| 25 | CARTÃO DA MULHER - UNIDADE | UND | 3000 | 0 | 3000 | PRÓPRIA | R\$ 0,24 | Vinte e Quatro Centavos | R\$ 720,00 | Setecentos e Vinte Reais |
| 26 | CARTÃO DE CONTROLE DO HIPERTENSO E DIABÉTICO - UNIDADE | UND | 2000 | 0 | 2000 | PRÓPRIA | R\$ 0,20 | Vinte Centavos | R\$ 400,00 | Quatrocentos Reais |
| 27 | CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS | UND | 2500 | 0 | 1000 | PRÓPRIA | R\$ 0,26 | Vinte e Seis Centavos | R\$ 260,00 | Duzentos e Sessenta Reais |
| 28 | CONTROLE DO USO DAS FITAS DO GLUCOSÍMETRO- A4 C/50 | BLOCO | 5 | 0 | 5 | PRÓPRIA | R\$ 0,29 | Vinte e Nove Centavos | R\$ 8,70 | Oito Reais e Setenta Centavos |
| 29 | CARTÃO DA FARMÁCIA - UNIDADE | UND | 3000 | 0 | 3000 | PRÓPRIA | R\$ 0,23 | Vinte e Três Centavos | R\$ 690,00 | Sessecentos e Noventa Reais |
| 30 | RELATÓRIO DE SUPERVISÃO DO ACS- A4 C/50 | BLOCO | 5 | 0 | 5 | PRÓPRIA | R\$ 2,68 | Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos | R\$ 13,40 | Treze Reais e Quarenta Centavos |
| 31 | RELATÓRIO DE SUPERVISÃO DO ACS- A4 C/50 | BLOCO | 5 | 0 | 5 | PRÓPRIA | R\$ 2,55 | Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos | R\$ 12,75 | Doze Reais e Setenta e Cinco Centavos |



VENDE DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPEL, ELETTRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, JOIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

Rua Coronel José Egipolândia nº 199 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CEP: 07.022.995/0001-02 CGF: 06.697.216-9
 TELEFAX: (88) 3422-1700 - CELULAR: (88) 99964-6464
 info@robocommunicacoes.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | ESF | MAC | QTE. TOTAL | MARCA | V. UNITÁRIO | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----|------------|---------|-------------|-----------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------|
| 32 | INSTRUMENTO DE SUPERVISÃO DO ACS- A4 C/50 | BLOCO | 20 | 0 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,63 | Dois Reais e Sessenta e Três Centavos | R\$ 52,60 | Cinquenta e Dois Reais e Sessenta Centavos |
| 33 | FICHA DE REGISTRO DE CAPACITAÇÕES - PROGRAMA ACS- A4 C/50 | BLOCO | 5 | 0 | 5 | PRÓPRIA | R\$ 2,69 | Dois Reais e Sessenta e Nove Centavos | R\$ 13,45 | Treze Reais e Quarenta e Cinco Centavos |
| 34 | CRONOGRAMA MENSAL DE ATENDIMENTO- A4 C/50 | BLOCO | 7 | 0 | 7 | PRÓPRIA | R\$ 2,53 | Dois Reais e Cinquenta e Três Centavos | R\$ 17,71 | Dezessete Reais e Setenta e Um Centavos |
| 35 | CADASTRO INDIVIDUAL- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,52 | Dois Reais e Cinquenta e Dois Centavos | R\$ 25,20 | Vinte e Cinco Reais e Vinte Centavos |
| 36 | CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,78 | Dois Reais e Setenta e Oito Centavos | R\$ 27,80 | Vinte e Sete Reais e Oitenta Centavos |
| 37 | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,52 | Dois Reais e Cinquenta e Dois Centavos | R\$ 25,20 | Vinte e Cinco Reais e Vinte Centavos |
| 38 | FICHA DE PROCEDIMENTOS- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,68 | Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos | R\$ 26,80 | Vinte e Seis Reais e Oitenta Centavos |
| 39 | FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL- A4 C/50 | BLOCO | 25 | 0 | 25 | PRÓPRIA | R\$ 2,52 | Dois Reais e Cinquenta e Dois Centavos | R\$ 63,00 | Sessenta e Três Reais |
| 40 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL- A4 C/50 | BLOCO | 100 | 0 | 100 | PRÓPRIA | R\$ 2,63 | Dois Reais e Sessenta e Três Centavos | R\$ 263,00 | Duzentos e Sessenta e Três Reais |
| 41 | REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL- A4 C/50 | BLOCO | 15 | 0 | 15 | PRÓPRIA | R\$ 2,57 | Dois Reais e Cinquenta e Sete Centavos | R\$ 38,55 | Trinta e Oito Reais e Cinquenta e Cinco Centavos |
| 42 | CARTÃO DE VACINAÇÃO - UNIDADE | UND | 10000 | 0 | 10000 | PRÓPRIA | R\$ 0,26 | Vinte e Seis Centavos | R\$ 2.600,00 | Dois Mil Seiscentos Reais |
| 43 | CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO ESPECIAL - UNIDADE | UND | 1000 | 0 | 1000 | PRÓPRIA | R\$ 0,25 | Vinte e Cinco Centavos | R\$ 250,00 | Duzentos e Cinquenta Reais |
| 44 | CONTROLE DE LIBERAÇÃO DE IMUNOLÓGICO-V | BLOCO | 50 | 0 | 50 | PRÓPRIA | R\$ 2,68 | Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos | R\$ 134,00 | Centos e Trinta e Quatro Reais |
| 45 | FICHA DE MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOLÓGICO - A4 C/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,44 | Dois Reais e Quarenta e Quatro Centavos | R\$ 24,40 | Vinte e Quatro Reais e Quarenta Centavos |
| 46 | FICHA DE CONTROLE DE TESTES RÁPIDOS (HIV, SÍFILIS, HEPATITE B E C)- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,53 | Dois Reais e Cinquenta e Três Centavos | R\$ 25,30 | Vinte e Cinco Reais e Trinta Centavos |
| 47 | LAUDO DE TESTES RÁPIDOS (SÍFILIS/HIV) - A4 C/50 | BLOCO | 20 | 0 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,72 | Dois Reais e Setenta e Dois Centavos | R\$ 54,40 | Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos |
| 48 | LAUDO DE TESTES RÁPIDOS (HEPATITE B E C) - A4 C/50 | BLOCO | 20 | 0 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,72 | Dois Reais e Setenta e Dois Centavos | R\$ 54,40 | Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos |
| 49 | PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DOS NASCIDO VIVOS - A4 C/50 | BLOCO | 6 | 0 | 6 | PRÓPRIA | R\$ 2,66 | Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos | R\$ 15,96 | Quinze Reais e Nove Reais e Seis Centavos |



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPEI
 ELETRODOMÉSTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO,
 JOIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
 ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL

Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04. Cof: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 9996-4-6464
 Indaribay@centralnet.com.br - www.indaribay.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | ESF | MAC | QTE. TOTAL | MARCA | V. UNITÁRIO | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------|----------------------------------------------------------------------------|-------|-----|------|------------|---------|-------------|----------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------|
| 50 | PLANILHA DE ÓBITO OCORRIDOS- A4 C/50 | BLOCO | 3 | 0 | 3 | PRÓPRIA | R\$ 2,74 | Dois Reais e Setenta e Quatro Centavos | R\$ 8,22 | Oito Reais e Vinte e Dois Centavos |
| 51 | FICHA DE DECLARAÇÃO DE NASCIMENTO VIVO DA EQUIPE DE SAÚDE- A4 C/50 | BLOCO | 16 | 0 | 16 | PRÓPRIA | R\$ 2,15 | Dois Reais e Quinze Centavos | R\$ 34,40 | Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos |
| 52 | FICHA DE INQUÉRITO DE ÓBITO- A4 C/50 | BLOCO | 14 | 0 | 14 | PRÓPRIA | R\$ 2,98 | Dois Reais e Noventa e Oito Centavos | R\$ 41,72 | Quarenta e Um Reais e Setenta e Dois Centavos |
| 53 | FICHA DE INVESTIGAÇÃO (DENGUE E CHIKUNGUNYA) - A4 C/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,63 | Dois Reais e Sessenta e Três Centavos | R\$ 26,30 | Vinte e Seis Reais e Trinta Centavos |
| 54 | FICHA INVESTIGAÇÃO (ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO) - A4 C/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,74 | Dois Reais e Setenta e Quatro Centavos | R\$ 27,40 | Vinte e Sete Reais e Quarenta Centavos |
| 55 | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO) - A4 C/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,74 | Dois Reais e Setenta e Quatro Centavos | R\$ 27,40 | Vinte e Sete Reais e Quarenta Centavos |
| 56 | GUIA DE REFERENCIA NASF- A4 C/50 | BLOCO | 2 | 0 | 2 | PRÓPRIA | R\$ 2,60 | Dois Reais e Sessenta Centavos | R\$ 5,20 | Cinco Reais e Vinte Centavos |
| 57 | TERMO DE INSPECÇÃO/VIGILANCIA SANITÁRIA - A4 C/50 | BLOCO | 3 | 0 | 3 | PRÓPRIA | R\$ 2,41 | Dois Reais e Quarenta e Um Centavos | R\$ 7,23 | Sete Reais e Vinte e Três Centavos |
| 58 | BPA-J- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,73 | Dois Reais e Setenta e Três Centavos | R\$ 54,60 | Cinquenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos |
| 59 | BPA-C- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,29 | Dois Reais e Vinte e Nove Centavos | R\$ 45,80 | Quarenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos |
| 60 | FICHA DE PRODUÇÃO MENSAL CAPS- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 5 | 5 | PRÓPRIA | R\$ 2,72 | Dois Reais e Setenta e Dois Centavos | R\$ 13,60 | Treze Reais e Sessenta Centavos |
| 61 | CRITÉRIOS LME- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,68 | Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos | R\$ 26,80 | Vinte e Seis Reais e Oitenta Centavos |
| 62 | TERMO LME- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,68 | Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos | R\$ 26,80 | Vinte e Seis Reais e Oitenta Centavos |
| 63 | CARTÃO DE MARCAÇÃO CAPS - UNIDADE | UND | 0 | 1000 | 1000 | PRÓPRIA | R\$ 0,73 | Setenta e Três Centavos | R\$ 730,00 | Setecentos e Trinta Reais |
| 64 | LAUDO MÉDICO-A4 C/50 | BLOCO | 0 | 15 | 15 | PRÓPRIA | R\$ 2,51 | Dois Reais e Cinquenta e Um Centavos | R\$ 37,65 | Trinta e Sete Reais e Sessenta e Cinco Centavos |
| 65 | FICHA RAAS- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 150 | 150 | PRÓPRIA | R\$ 2,53 | Dois Reais e Cinquenta e Três Centavos | R\$ 379,50 | Trezentos e Setenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos |
| 66 | FICHA DE TRIAGEM- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,34 | Dois Reais e Trinta e Quatro Centavos | R\$ 23,40 | Vinte e Três Reais e Quarenta Centavos |
| 67 | REQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO-21X15-50 FOLHAS | BLOCO | 15 | 0 | 15 | PRÓPRIA | R\$ 2,23 | Dois Reais e Vinte e Três Centavos | R\$ 33,45 | Trinta e Três Reais e Quarenta e Cinco Centavos |

(Handwritten signature)



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPEIS ELETROGRÁFICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, JOIAS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÃO EM GERAL.

Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Mourada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04. C.F.E: 06.697.716-9
 TELEFAX: (85) 3422-1700 - CELULAR: (85) 99964-6464
 info@cpq.computador.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UNB | ESF | MAC | QTK. TOTAL | MARCA | V. UNITÁRIO | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------|-------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----|------------|---------|-------------|----------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------|
| 68 | DECLARAÇÃO DE COMPARCIMENTO-21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,20 | Dois Reais e Vinte Centavos | R\$ 22,00 | Vinte e Dois Reais |
| 69 | MARCAÇÃO DE CONSULTA-A4/50 | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,20 | Dois Reais e Vinte Centavos | R\$ 22,00 | Vinte e Dois Reais |
| 70 | SOLICITAÇÃO RADIOLOGIA-21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,42 | Dois Reais e Quarenta e Dois Centavos | R\$ 24,20 | Vinte e Quatro Reais e Vinte Centavos |
| 71 | ATESTADO ODONTOLÓGICO-21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,26 | Dois Reais e Vinte e Seis Centavos | R\$ 22,60 | Vinte e Dois Reais e Sessenta Centavos |
| 72 | ODONTOGRAMA-21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 2000 | 0 | 2000 | PRÓPRIA | RS 2,11 | Dois Reais e Onze Centavos | R\$ 4.220,00 | Quatro Mil Duzentos e Vinte Reais |
| 73 | SOLICITAÇÃO DE EXAMES-21X15- 50 FOLHAS | BLOCO | 10 | 0 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,31 | Dois Reais e Trinta e Um Centavos | R\$ 23,10 | Vinte e Três Reais e Doz Centavos |
| 74 | BOLETIM INFORMATIVO DE INTERNAÇÃO- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,85 | Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos | R\$ 28,50 | Vinte e Oito Reais e Cinquenta Centavos |
| 75 | FICHA DE EVOLUÇÃO- V C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,76 | Dois Reais e Setenta e Seis Centavos | R\$ 27,60 | Vinte e Sete Reais e Sessenta Centavos |
| 76 | BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA-V C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,57 | Dois Reais e Cinquenta e Sete Centavos | R\$ 25,70 | Vinte e Cinco Reais e Setenta Centavos |
| 77 | PLANO TERAPEUTICO E TRATAMENTO (MODELO 01)- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,49 | Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos | R\$ 24,90 | Vinte e Quatro Reais e Noventa Centavos |
| 78 | PLANO TERAPEUTICO E TRATAMENTO (MODELO 02)- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,49 | Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos | R\$ 24,90 | Vinte e Quatro Reais e Noventa Centavos |
| 79 | FICHA DE ADMISSÃO E INTERNAÇÃO- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,66 | Dois Reais e Sessenta e Seis Centavos | R\$ 26,60 | Vinte e Seis Reais e Sessenta Centavos |
| 80 | FOLHA DE RECÉM-NASCIDO-V C/50 | BLOCO | 0 | 20 | 20 | PRÓPRIA | RS 2,88 | Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos | R\$ 57,60 | Cinquenta e Sete Reais e Sessenta Centavos |
| 81 | FICHA PARTOGRAMA-V C/50 | BLOCO | 0 | 20 | 20 | PRÓPRIA | RS 2,47 | Dois Reais e Quarenta e Sete Centavos | R\$ 49,40 | Quarenta e Nove Reais e Quarenta Centavos |
| 82 | LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,95 | Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos | R\$ 29,50 | Vinte e Nove Reais e Cinquenta Centavos |
| 83 | BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL-V C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | RS 2,89 | Dois Reais e Oitenta e Nove Centavos | R\$ 28,90 | Vinte e Oito Reais e Noventa Centavos |
| 84 | SOLICITAÇÃO TESTE DO PEZINHO- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 20 | 20 | PRÓPRIA | RS 3,43 | Três Reais e Quarenta e Três Centavos | R\$ 68,60 | Sessenta e Oito Reais e Sessenta Centavos |
| 85 | CADASTRO DE PACIENTES ADMITIDOS- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 20 | 20 | PRÓPRIA | RS 2,71 | Dois Reais e Setenta e Um Centavos | R\$ 54,20 | Cinquenta e Quatro Reais e Vinte Centavos |
| 86 | REQUISICÃO DE EXAMES - A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 20 | PRÓPRIA | RS 2,88 | Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos | R\$ 57,60 | Cinquenta e Sete Reais e Sessenta Centavos |

393

Comissão de Licitação

Mourada Nova-CE



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPEI ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, FEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.

Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
 CNPJ: 07.022.895/0001-04 CEP: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6164
 info@higienizacao.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | ESF | MAC | QTE. TOTAL | MARCA | V. UNITÁRIO | EXTENSO | VALOR TOTAL | EXTENSO | |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------|------|-----|------------|---------|-------------|-----------------------------------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 87 | SOLICITAÇÃO DE EXAME - ROTINA DE OBSTETRICIA - A4 C/50 | BLOCO | 0 | 10 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,75 | Dois Reais e Setenta e Cinco Centavos | R\$ 27,50 | Vinte e Sete Reais e Cinquenta Centavos | |
| 88 | FORMULÁRIO DE AGENDAMENTO- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,68 | Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos | R\$ 53,60 | Cinquenta e Três Reais e Sessenta Centavos | |
| 89 | PESCRICÃO DIETÉTICA- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,68 | Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos | R\$ 53,60 | Cinquenta e Três Reais e Sessenta Centavos | |
| 90 | REQUISIÇÃO MATERIAL AMBULATORIO- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,68 | Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos | R\$ 26,80 | Vinte e Seis Reais e Oitenta Centavos | |
| 91 | BOLETIM DE OBSERVAÇÃO DE SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 24 | 24 | PRÓPRIA | R\$ 2,73 | Dois Reais e Setenta e Três Centavos | R\$ 65,52 | Sessenta e Cinco Reais e Cinquenta e Dois Centavos | |
| 92 | LAUDO SOLICITAÇÃO, AVALIAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS - A4 C/50 | BLOCO | 0 | 20 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,55 | Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos | R\$ 51,00 | Cinquenta e Um Reais | |
| 93 | FOLHA DO RECÉM-NASCIDO A4 C/50 | BLOCO | 0 | 30 | 30 | PRÓPRIA | R\$ 2,68 | Dois Reais e Sessenta e Oito Centavos | R\$ 80,40 | Oitenta Reais e Quarenta Centavos | |
| 94 | PRONTUÁRIO- A4 C/50 | BLOCO | 0 | 20 | 20 | PRÓPRIA | R\$ 2,80 | Dois Reais e Oitenta Centavos | R\$ 56,00 | Cinquenta e Seis Reais | |
| 95 | BOLETIM DE PENDENCIAS - A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,77 | Dois Reais e Setenta e Sete Centavos | R\$ 27,70 | Vinte e Sete Reais e Setenta Centavos | |
| 96 | BOLETIM DE RECONHECIMENTO- A4 C/50 | BLOCO | 10 | 10 | 10 | PRÓPRIA | R\$ 2,70 | Dois Reais e Setenta Centavos | R\$ 27,00 | Vinte e Sete Reais | |
| 97 | FICHA DE REGISTRO DIÁRIO- A4 C/50 | BLOCO | 15 | 15 | 15 | PRÓPRIA | R\$ 2,71 | Dois Reais e Setenta e Um Centavos | R\$ 40,65 | Quarenta Reais e Sessenta e Cinco Centavos | |
| 98 | FICHA DE INVESTIGAÇÃO CORONAVÍRUS- A4 C/50 | BLOCO | 200 | 200 | 200 | PRÓPRIA | R\$ 2,69 | Dois Reais e Sessenta e Nove Centavos | R\$ 538,00 | Quinhentos e Trinta e Oito Reais | |
| 99 | NOTIFICAÇÃO COVID-19- A4 C/50 | BLOCO | 200 | 200 | 200 | PRÓPRIA | R\$ 2,69 | Dois Reais e Sessenta e Nove Centavos | R\$ 538,00 | Quinhentos e Trinta e Oito Reais | |
| 100 | CARTAO DA FAMILIA 10X15- PESO 40 | UND | 1200 | 400 | 1600 | PRÓPRIA | R\$ 0,25 | Vinte e Cinco Centavos | R\$ 400,00 | Quatrocentos Reais | |
| VALOR GLOBAL LOTE II | | | | | | | | | R\$ 68.999,81 | Sessenta e Oito Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Um Centavos | |

| LOTE II - CAPAS DE PROCESSO (*) | | | | |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|----------------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | QTE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 1 | CAPA DE PROCESSO DE DESPESA, TAMANHO(33X46)CM, PESO 60KG, COM UMA DOBRADURA | 15.000 | R\$ 0,43 | R\$ 6.450,00 |



(Handwritten signature)



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPEL, ELÉTRICIDADE, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, FIOS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

Rua Coronel José Epifânio nº 109 - Bairro Centro - Morada Nova/CE
CNPJ: 07.022.895/0001-04 CPF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
inforplaycomputadores@uol.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | ESF | MAC | QTE. TOTAL | MARCA | V. UNITÁRIO | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|----------------------|-----------------------------|-----|-----|-----|------------|-------|-------------|---------|-----------------|-----------------------------------------|
| | | | | | | | | | R\$ 6.450,00 | Seis Mil Quatrocentos e Cinquenta Reais |
| VALOR GLOBAL LOTE II | | | | | | | | | R\$ 75.449,81 | |
| TOTAL GERAL | | | | | | | | | R\$ 75.449,81 | |

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 75449,81 (Setenta e Cinco Mil Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Um Centavos)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/exceção dos produtos/serviços referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus afins à execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços.

PROponente: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME
ENDERÇO: RUA CORONEL JOSÉ EPIFÂNIO Nº 109, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ Nº: 07.022.895/0001-04
Telefone para contato: 88 99964-6464
Email: inforplaycomputadores@gmail.com

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: Maxwyano Régis Nobre Rabelo, brasileiro, casado, empresário, natural de Morada Nova/CE, portador do RG nº 2099240-90 e CPF nº 776.780.793-20, residente e domiciliado na Rua Francisco Rabelo Chagas nº 36, Bairro São Francisco em Morada Nova - Ceará.

Inscrição Estadual: 06.697716-9
DADOS BANCÁRIOS: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 25568-8 Favorecido: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Morada Nova/CE, 14 de abril de 2021.


FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME

CNPJ: 07.022.895/0001-04

Maxwyano Régis Nobre Rabelo

Representante Legal

CPF Nº 776.780.793-20

Francisco Helio Saraiva Rabelo

CNPJ: 07.022.895/0001-04

CPF: 06.697.716-9

Rua: Coronel José Epifânio - 109

Morada Nova-CE

CPF: 62940-000

